INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GIR"‘ DEL ESYADO N (,2 _ <
ATIQOS 0. _—f?—— Fecha: 27 de junio de 2024

Nombre de la Dependenc ... Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econé
i DATOS DE LA COMISION ! ; : e i g T
. Nombre dei Beneficiario ( Nombre, Apeli:do ?aterno, ApeiTsdo Materno) i . Node Empleado: No de vidtico:
Mtro. Jesis Guillermo Quintana Chévez 1052117 285

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ORGANIZACION Y LOGISTICA DE UNA MISION COMERCIAL CHIHUAHUA - EL PASO TX CON EMPRESAS REGIONALES PARA INGRESAR A
MERCADOS INTERNACIONALES

e = e PASAJES TERRESTRES o e
| FARRITA Fecha Concepto Establecimiento i oat Y e e
11/06/2024 Combustible Gasolinera 2 Caminos ls 858.18
1
i
1
i W s R B RO
Cuenta presupuestal: | ] Llenar este campo con informacién de Ia pestafia cuentas presupuestales
: e o e PASAJES AEREOS L o
Factura i Fecha : Concepto i Aerolinea Ruta del viaje : Total
1 wE £ i
13 £
| i
) ;
H - "
Total $ i %
Cuenta préiup tal: | 1 Llenar este campo con mformac;on de la pestafa 'Edé'htas presupuestales
P 2 : _ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) e o
Factura Fecha Concepto Establecnmiento Total
11/06/2024|Consumo Circle K $ 275.52
12/06/2024|C Hyatt Place $ 3,865.87
12/06/2024|C . Walmart $ 275.70
12/06/2024|Consumo Alon Dk $ 124.98
12/06/2024|Consumo Arby's $ 267.61
12/06/2024|Consumo Arby's 3 186.37
12/06/2024|C ] Speedway $ 195.01
11/06/2024 |Consumo Ocho Nueces $ 256.00
11/06/2024|Consumo Cadena Comercial Oxxo $ __41.00
L Total _ $ 5,488.06
_ Cuenta presupuestal: | % i Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas prg;/upuestales
Declara bajo protests c!e decir verdad que fui enterade del objeto y alcance de fa Vi 4
Ceomision gue dese 1 que fas dates contenidos en este formato son clertos ¥ Total asto; / $ 6,346, .23"
qite gstay enterado de .r‘.a« sanciones @ fas que me puede hacer acreedor tanto por [{ ) Pasajeé y Viaticos recibidos
el incuriplimiente de ls Comision come por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (- ) /r 3 N 6,346, 24
-
Autoriza Y

Benefmarm(a) i
Ve
' /

_/L_f /

Jesiis GuilgErnm"Qﬁintana Chéavez
Director de Emprendimiento y Desarrolio Empresarig

Lic. Daniel Bep
Director A

M. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretario de Innovacion y Desarrollo Econdmico




VIATICOS GUILLERMO QUINTANA - EL PASO TX - 11/06/2024
11/06/2024|Circle K 14.99 18.38 $ 275.52 | 12/06/2024 18.44
12/06/2024|Hyatt Place 18.38 21033 | $ 386587 | | 13/06/2024 18.78
12/06/2024|Walmart 18.38 15 $ 27570 - o
12/06/2024]Alon Dk 18.38 6.8 $  124.98
12/06/2024|Arby’s 18.38 14.56 $  267.61
12/06/2024|Arby’s 18.38 10.14 $ 18637
12/06/2024|Speedway 18.38 10.61 $ 195.01
11/06/2024|Ocho Nueces $  256.00
11/06/2024|Gasolinera 2 Caminos $ 858.18
11/06/2024|Cadena Comercial Oxxo $ 41.00

VIATICOS No. 285



Direccién de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial
Chihuahua, Chih., a 27 del mes de junio de 2024
Viatico No. 285

Por medio de la presente, informo que no se anexa la factura correspondiente a la comprobacién
del gasto realizado por el Director de Emprendimiento y Desarrollo Empresarial, el Lic. Jesus
Guillermo Quintana Chavez, en la gasolinera Super Servicio 2 Caminos, debido a que dicho
establecimiento no cuenta con servicio de facturacion.

Adjunto en su lugar el ticket de compra que respalda la transaccién realizada. Agradezco su

comprension y quedo a su disposicién para cualquier aclaracion adicional.

VIATICOS No.2&s

L\A'lex\e (_@'\a erot VoL

4&\&05

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA
Lk Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih,
P INROWNGION Teléfono (614) 429-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONGMICO Eloione 10 14) 42 -

: www.chihuahua.gob.mx
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T ade 13
1 -

LY/ i) Tad al: 1.
Wik E IR I e,

Por el momento la estacion
[E11178] no cuenta con el
sistema de facturacion.




611 /2074 10°55:32 P

Orcer Namber: 1125107
Gircle K 2706126

5148 Catewiy E
£] Pasa, TX 79935
(315) €81~ 573

Regizter:1 2991602, Mariafllend
T CF MY BZARS €2 $2.79
T M MIND TUBE KS |.771 $3.79
B SWTART RPE TENG K 3.5 $z.28
T MM MEGA PB 2. 832 $.2%9
T (TOWD 30R FREEL 281 $= .47
FIL ShY, MaM, SK [TLE, SN % AAZ
Sk, Total: $17 B4
Tex: $1.15 -~
Tote s §14.96
Dizcount Total: ~$7.29
Wiz $14.599
I arcie $0 .00
RTARR
Yiga
Card N 5 (D) K00 XR0CXKK058Y 27 JGi. 2024

Chip Read
Ternire ! 11
Appiyel o 137162

VIATICOS No.225

Usks 1493

[BYA VIGA

AL 2000000231010
TYR D0BOI0BON
(AL K0 KRN
(81 EEOU

#RE OO

ARGE: SBS3CAG31 0430830

Np Signature R squired

Thank hYou
Come Acain
\ 4 .C\_C\
—. C.= \%.33
My ¢ = 235 -5)



HYATT

Hyatt Place El Paso

6030 Gateway Boulevard E
El Paso, TX 79905

Tel: 915-771-0022

Fax: 915-771-0599
elpasoairport.place. hyatt.com

PLACE"

INVOICE

GUILLERMO QUINTANA va

NOT PROVIDED RoomNo. 0515 VY

Mexico ) i
Arrival 06-11-24 V'
Departure  06-12-24

Confirmation No. 6065962801 Folio Window 1

Group Name Folio No. 167818

Date Description Charges Credits

06-11-24 Accommodation 179.00

06-11-24 State Occupancy Tax 10.74

06-11-24 County Occupancy Tax 4.48

06-11-24 City Occupancy Tax 16.11

06-12-24 Visa XXXXXXXXXXXX8779 XX/XX 210.33

Total 210.33 210.33
Guest Signature Balance 0.00

| agree that my liability for this bill is not waived and | agree
to be held personally liable in the event that the indicated
person, company or association fails to pay for any part or
the full amount of these charges.

_World of Hyatt Summary

Membership:
Bonus Codes:
Qualifying Nights: 1
Eligible Spend: 179.00
Redemption Eligible: 0.00

XXXXXX9440

Summary Invoice, please see front desk
for eligibility details.

WE HOPE YOU ENJOYED YOUR STAY WITH US!

Thank you for choosing Hyatt Place El Paso Airport. Our goal is to provide every guest
with an exceptional stay and we are interested in any comments regarding your visit.

Please remit payment to:
Hyatt Place El Paso Airport
6030 Gateway Boulevard E
El Paso, TX 79905

The City of El Paso requires an additional tax of two percent be imposed on each hotel
charge for the purpose of financing a




Give us feedback @ survey.walmart.com
Thank you! ID #:7TM371BFPFQ

]

LS P

Walmart > <.
WM Supercenter

915-860-7171 Mgr. ANDREA
9441 ALAMEDA AVE

EL PASO TX 79907
ST# 00964 OP# 009012 TE# 12 TR# 03099

# ITEMS SOLD 7
8141 2856 4041 1656 2638

il
|

ALMOND JOY 034000003200 F 1.

JRREDGUMMY 010700859160 F 2.78 X
KKFRSTDNTKS 034000318960 F 1.00 0
HAZELNUT 009542433940 F 1.82 X
M&M PB MINIT 040000587920 F 1.9717
CLUSTERS 079200080690 F 1.98 X
BASEBALLCUPK 888109110790 F 3.48 N

SUBTOTAL 14,20

TAX1 8.2500 % 0.80

TOTAL 15,00

VISA TEND 15.00
CHANGE DUE 0.00

BRVA VISA- 0589 I 1 APPR#743193
REFlg'ggsalngglésggRCHASE A
TRANS ID - 384164680158133 V'ATICOS ] i
VALIDATION - MRAX 0. 23S
PAYMENT SERVICE - E ———
ATD AOO00000031010
TERMINAL # 27954740
xPin Verified

06/12/24  12:53:35

A q Get free delivery
% ﬁ A from this store
- ‘:iE with Walmart+
Scan for 30-day free trial.
Low prices You Can Trust. Every Day .
06/12/24 12:53:41
i) 2
=183 3%
- %235.7

x4
% o



WELCOME 1O
Ui STORE
ALON DK 91653
TG AMERICAS AVE
Bl Paso TX 79907
(915) 790-0530

flesor iption iy ot
L SRY LuMMb CDLLISE i 3.99
I G WILLS CINH TOAGH i 4.2
Subtotal b.78

Tax .52

FOTAL £ . 830

CREDLY 8 B Gl

SALE

BATCH #; Zizabfiziog ENTRY mMETHOm: ©
SRy i 2651 APPR CODE: 99R600
TRACE &0 uil2zod3ds S1AN: 20401447740

AR YIGA

B R ksl
Al ADDOBOCOO3 1010
(¥R GOBGUOBROG

14T OBGTGAGBAAABYY
5l B

Al 8 _!gf’_ﬁ.l}@{i:‘ﬂ[—_l]"‘f.-:'i

TOLAL: F5 .10

APFROVLD BY TOGUER

CARDHOLDER VERIFIED By PIN

Thark Yo
Merchant Copy

ALL SALFS PINAL
CONTALNS UF 10 5% BIOGEESE]
STATE DIESEL 1AX $.19 PER GALLUN
SERVICE 10 H%au/ o
STegrend DREY TRANR 1022080
Cad: 87 612774 11:58:52 AR

VIATICOS No. 2835

B
~4. . 2 1H.3%
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Arby's 40837

Restaurant #8837
1385 George Dieter Drive
E1 Paso, 6
Phone 915-529-2626

6/12/2024 1:52:38 PM
Order Id: AACKHMAUACAS
144 - Eat In

Employee: Fernando C.
Total Items: 3

1 Bnc Classic Meal $13.43
BnC Classic-MD
1 Drink-MD
1 Loaded Curly-BenRch-MD
Sub Total $13. 43
SALES TAX $1.13
Order Total $14. 56
Visa $14.56
AUTHORIZED AMOUNT $14. 56

Cardi: skeoooorss2538
Authorization: 115320
AID: A0000000980840
—=> Order Closed <
Howfd we do? Scan the QR code helow or

visit www, arbys. com/feedhack to take a
brief survey and let us know.




Arby's #8631

Restaurant #8837
1385 George Dieter Drive

Paso, TX 79936 .
Phone 915-529-2626

6/12/2024 1:59:22 PM
Order Id: AACKHMAUACA7

145 - Eat In

Employee: Fernando C.

Total Items: 3

1 RB Classic Meal $9. 35
1 AB Classic-MD
1 Crinkle Fry-MD
1 Drink-MD

Sub Total
SALES TAX
Order Total

Visa
AUTHORIZED AMOUNT
Card: sxkxxkxrsrxx(589

Authorization: 740862

AID: A0000000031010 27 JUN, 2024
-=> Order Closed <--
Howffd we do? Scan the OR code below or \J8 £ Sene—
visit www,arbys.com/feedback to take a‘"ﬁ?i@@% N@w@

brief survey and let us know.

- = \fS.TSES
MY P =B186.33



SPEEDWAY 0009855-Fabens, TX
1790 N. Fabens Road 79838
(915)764-6721 6/12/2024 4:43:19 PM -
Trans# 3730167 Reg: 2
Yolanda V.

1 7S PURE WATER SPORT CAP 7 2.49
1 ICE COFFEE 16z SINGLE 1.69
1 KIT KAT CHOC FRSTD DONUT 3.19
1 GLACEAU POWER DRAGON FRT 2.69

Sub. Total: $10.06
Tax: $0.55
Total: $10.61 Fd
Visa: $10,61
Change $0.00

CARD TYPE: Visa
Card Num : XXXXXXXXXXXX0589
ENTRY METHOD: Chip Card

TRANS TYPE: SALE
APPROVAL CODE: 171720

usbs 10.61
BBVA VISA 27 Jul, 2074
AID: A0000000031010
' ), ZDS
verified by PIN VIﬁ'ﬁ@@% ?é@“”’"“g‘m-
Now Hiring!
tpply at Speedway.com/careers
or text SPEEDWAY to 25000
Wi . speedway .com
_— P

My e =5 1as. 0



CADENA COMERCIAL OXXO

R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 417682240618171828825

‘Lugar de Expedicidn
CP: 31780

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacidn: 01 - No Aplica

4caBc844-5441-418c-a2e2-817188237201
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2024-06-18T10:18:28

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2024-06-18T11:18:29

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccién: V. CARRANZA v C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: COL. OBRERA

RFC: GEC981004RES P Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v Uso CFDI: GO3 - Gastas en general

Impuesto Im

o . Articulo
AGUA PURIFICADA EPURA 600 ML BOTE
KIT KAT CHOCOLATE 4 FINGERS 10 41.5GR

- Précio Unitario porte  Objetoimp

PUE - Pago en una sola exhibicion - SUBTOTAL 38.85
Forma de Pago TASA WA 0 % 0.00
04 - Tarjeta de crédito TASA IEPS 8 % 2.15

: TOTAL /'/ 41.00

Sello digital del SAT

gPocld0jq45MZ Dy0rToOTzvBXTQG/BOzweWS +zXumjE 1VshglkQIWCShLNUZ Kzc149rOrc4mzP+UADZ krP XoNFEYrPkesfuD2
JeXU8MidnBagtHjPelQJzB8xNVKxaeiFhwC5pgSBiwaaoC9yj1HcaCBNwm Bug9mfkaykbFWr4B6f/6t 1xH PkSxpZ mNCCVIB[2dtvg
mHzdLLbwU +x7PVRNP8sXEi2/Bm6redXpEyEvduulVo8xzLb3MyaivTkHI9Pvcvde + ss/EoADteytRR/QdA2KkCPZ pOKcWt +dzKdBE
RIVnhmagxiihVkPWxxFIUizcqe5mBVEsVKEBEy+JjQPw==

Sello digital del SAT

f0zA+97 g7 HLt2YEptnpAJcMTtdjK7 UIguXR5YOL5Vg 1CADEXESWGAKHGLMH 1QByXs 2dAdeCOWS unkiz uDijsGRdyM4WIWXH W
Bkr+Wyjv45]CZ Ur-+EFGgtWIc8WISVYVU pv3JDbfhxsNHMxo30KCOuknzWTURTpbIQXeN I/gMPBIbUU)pGxK1 +]leOuUNTAdS
71353Y8QATZiO0GHVBKNKTI95rKbKjfR69+UtiCdr3FOEZ Pi204/BQ3XmCZ z39jPyoaPYulsS KyLkGUWraRWXXc1aX/ccN1Wkglik
DI3DgRIOSfTKNVB1DaVps70d1MHIawEKIFAKDBXSDAjQ==

Cadena Original

[|1.1|4caBc844-5441-418c-a2e2-817188237291(2024-06-

18T11:18:29|AUR100128NN 3|gPocLd0jq4SMZ DydrToOTzvBXTQG/BOZWe WS +2XumjE 1VshgkQIWC5hLNUZ Kzc149r0rcdmz
P+UADZkrPXoNFEYrPkcsfuD2jcXUBMIdn8agtHjPelQ)z8xNVKxae FhwC5 pgSBiwaaoC9yjlHcaCBNwmBug9mfkaykbFWr486f/
6t1xHPKS¥JpZ mNCCVI6)2dtvgmHzdLLbwl) +x7PVRNP8s XEi2/Bm6redXpEyEv4uulNo8xzLb3MyaivTkHIOPvcvde +ss/Eod Dteyt
RR/Qd2KCPZ pOKcWe+dzKdBERIVnhmagxiih|VkPWixFIUizcqe 5Sm8VESVKEBGy+ [QPw= =|00001000000505750848||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

fa

VIATICOS No. 285

171



Cadena Conercial Ouxo, S.A. 48 C.U. (CCO-860523 -1H4)

SUPLIR 88 CU%

Ldisun Bte Nuiero 1735 Colonia tslleres Honlerrey, Huey
0 iean 0P nddbu

de_Opciunal oara Grupos de Seciedads

LODFD&0403 1 B 11/06/2024 13:45
KIT Kisl AT iNG 41.56 1 7500
85UA T PR 60O Al i 12.00
Fal tita: 1394635 iolal: 3 41.00
Hi= 1080 15 GXRIN T Pl U 3 6.00

CEARENTE Y UNO PLEDG G000 B8,
Fage Fleclidnica: 41,66
IETEvrE
Lilaar : H30C
! YEaER
I RURETAT 4loud
TARALTA #bsdagdng Yihith 4
LREDTTG
withy B2NIG
AL bl % 41 .40
11

HT P R AT

BRGL: ARGET T492020) 8097 200

a1l Al A000Gu00031G10

FRUBHE REGOCIRRLE GRICAEMG T oot IRSHELUCLONLS BL cribb
U, POR ESTE PAGBRT B GBLISO Tacoilin (GNRLHENTL A PRGiG
BOLA OROTE DIED BARCO ACREGIIANTS TU IBPOR L DL ESIE THTY
L. ST PAGARL PIROUCHT BEL CORTRATU DL APERTURG O CRED
TEG b LU BARCG ACHES AT ¥ L0 TRRJETRMABETHIE T LEIEN

! ) UL LRy
Pagu: 5 4180 Cawbic: § u.lo
PRUD LH SRS SULER vRIIETE T i

ibtak SELAPTICEOM NIV CRoAs uloi
BY. TECHBOGTEG #5000 LActias PRI, Narun ra
e LA T S A W ] —_
eiaiiatencionac ] bentesBonsn, con_—
leléfonn sin costo 81 5% 20 &
2ruey COPIA CLILHIE 25050

VIATICOS No._z2 5~



COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctl.l I'a
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 18/jun./2024 11:13:04 | FPV5976 .

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA /

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RES '

Domicilio fiscal: 31350 v
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

[ u.mea. ] unigades | precio | bescto. | tmporte |

7501030475521  BIMBO MANTECADAS VAIN 6P 188G Pieza 1 30.00 30.00
50181900/Pan, galletas y pastelitos dulces HB7/Pieza

7501030475521  BIMBO MANTECADAS VAIN 6P 188G Pieza 1 30.00 30.00
50181%00/Pan, galletas v pastelitos dulces HE&?Pieza

758104001712 AGUA BONAFONT 600 ML Pieza 1 11.00 11,00
50202301/Agua HE7 Pieza

758104001712 AGUA BONAFONT 600 ML Pieza 1 11.00 11.00
50202301 /Agua HE7/Pleza

758104001712 AGUA BONAFONT 600 ML Pieza 1 11.00 11.00
50202301/Agua HE7/Pieza

7501055300075 COCA COLA LATA 355ML Pieza 2 18.534483 37.07
Snznzzpﬁ.fReJr&sccs HB7/Picza

516 CAFE DEL DIA CHICO Pieza 1 30.172414 30.17
$0101700/Servicios de cafeteria HE7 fPieza

608 CARAMEL MACCHIATO GRANDE F Pieza 1 73.275862 ) 73.28
90101700/Servicios de cafeteria HE7 Pieza

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
|;1.1|sosemt-gm-194£-A9c1-5?2EFaF1aEE4|2024-06—ran1:13:05;9:011umsﬁsq|GePoTswﬂch2Puqnjm+p4McMWuzum+9mezL0xkaEuJM2nIdonﬂcmecruatsukzsmsmMamqummwmm&meakuaismmqmcwﬂm3mi
NNNOIBRF 1yeFFIrDXHGIL1RukbIBUbGPIKKLBWVTp7wIal+-+pQcVNSS0Rngke NfoOCTdIyIOT+mpWg Qaz/4265792 VoW YBEQIMaqWEMG1 1e4dMTMBW TUSTWCRIIChRIHYHIQISKFAI6nS/0/8PZL da0CCWXLWMHP QBB BWXps2mSwaNe
BBG 1 74c0C 3iww==| 00001 000000702501858| |

Sello digital del CFDI:

GeporswH]ce.nFzwqujvt+p4Mnncpdwuzum+9ka:vr:ruomEuJMznmPnPiCMecmmsukzam.aFerMafaquaaPovwﬁeuqcmiEmua.aMmmmchL'mammnmaRF1yoFF|erHGu 1tRukbTBUbGP{KKLEWYTp7wlal+ +pQCVNsIORegkeinvK6oRbe
N,foOc?ﬂlfoOT+mwngSQaz..’QéS?gzUVothYEEDJmquBﬁﬁ1iﬂdMTMawTU5?WcR9JChRJQUy‘HiQJsKFdf&nS.ﬂO,u'SPZLﬂaOCCwK!.WMHPiQHS’?EM‘Xp'SzmSWSNEBBGI?4c0C3Iww=-

Sello digital del SAT:

pVSH‘f\-TqSszx&EiEquQEaSEdeClI‘ITEHjNouSIJKJmedeBsnwajﬁ’?qKn-B\" hEQSNAEFRITKEK Yzt "'Lq1SaEcaﬂt4s2Zﬂ}dhQ?zpnl'FBdtlXkNZBI'lrzmlgMUaWhrSYL&&QOMQsKN&OmI%Dé}rkB+WN4quleFoHﬂSBSROuZ‘YHBNQ
12!\’REuIJizeS!GDHIL53FglLXcNN5YhKTI':GER?I\Ef&:l\AH(dMJijC&l‘IZ&ESthZimleuBlQ.va?DﬂO(Kmﬂ+mbamjm2C‘n tBouEW+ksGZmpa14Cr2g==

¥
9)3 R e o

i

. i g B
Ml IR |

_E (Doscientos cincuenta y seis pesos 00/100 m.n.) Subtotal 233.52
002|IVA 16% 22.48
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
% Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito P
¥ Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) '-f"/256.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDL. Folio del SAT: 8DBE354E-9F8A-194E-A9C1-572EF8F16EE4
Fecha de certificacion: 18/jun./2024 11:13:05 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




COMERCIALIZADORA CCUHO NUECES
CARE. CHIHUZHUA - CD JUAREZ KM 55
REC:CON121009TDS Tel,5141531925

bkt YENTA 4
11/5un. /2024 9:13 Folio:PW204E36

Caja: TAJA 2

EVELYN

BIMBO MAD o] 30.00

BIMBC M & 30.30

LGEUL BON 11.00

AGUA BONAFGHT etiv ML 11.00

AGUR ( 11.00

COQCA 43.00

2 % 21 .50

CAFE DEL DA CHICO 35.00

CARAMEL MACCHIATO GRAND B5.00Q
Subtotal: Impuestos:
2EE6 26.92

<
<

ModoEntrada:
Autorizaci

TVR:

TSz

Raferean:
Referenc
Banico
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-285
BUENO POR: 6,346.06 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 6/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ORGANIZACION Y LOGISTICA DE UNA MISION COMERCIAL CHIHUAHUA - EL PASO TX CON EMPRESAS REGIONALES
PARA INGRESAR A MERCADOS INTERNACIONALES
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ PERIODO: 11-JUN-24 - 12-JUN-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1052117
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 858.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 5,488.06
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 500.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 17.16 [ COMBUSTIBLE: 858.00 | OTROS GASTOS: | _CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 858.00
D@_SGIEQSE;?QEZWT!GOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG.NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :gg DIA NOCHE DIA NOCHE
gsmno TEXAS EL PASO 11-JUN-24 T2-JUN-24 T 1 - 274403 2,744.03 2,744.03 2.744.03 5.488.06
UNIDOS
TOTAL VIATICO: 5,488.06

TOTAL: 6,346.06

ESTE VIA_TICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORNMEA, LOS NUMERALES 192 Y193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABEE; MISMOS™QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL GUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Vs [
- - S -
’f( L™
I
AUTORIZO | BENEFICIARIO-"
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES JESUS GUILLERMO-QUINTANA CHAVEZ
ALEJANDRO
SECRETARIO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTQ EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

WACION
CRETARIA DE INNO
$‘EDESARR LLO gcaémsc

JUN 2024
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2024-104-285

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR

10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ORGANIZACION Y LOGISTICA DE UNA MISION COMERCIAL CHIHUAHUA - EL PASO TX CON EMPRESAS
REGIONALES PARA INGRESAR A MERCADOS INTERNACIONALES

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
EL PASO,TEXAS 11-JUN-24 - 12-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

EE - A

Cer %
AUTGRIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAG/

VIATICOS No.26S



Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/179/2024
Chihuahua, Chih., a 10 de junio de 2024

LiC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
DIRECTOR DE EMPRENDIMIENTO Y DESARROLLO EMPRESARIAL
PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacién contenida en el oficio No. SIDE-DEDE - 133/2024, me permito
mencionar que, resulta de gran importancia para el Gobierno del Estado de Chihuahua, su participacién en
dicha misién, toda vez que la misma, se alinea con nuestras prioridades de esfuerzos, para fomentar al
desarrollo, escalamiento y fortalecimiento de micros, pequefias y medianas empresas, contribuyendo a
incrementar su crecimiento, desarrollo y competitividad, permitiéndoles la incursién a nuevos mercados
nacionales e internacionales, asi como el debido cumplimiento a las lineas de accién indicadas en el Plan
Estatal de Desarrollo Chihuahua 2022-2027, y el Programa Sectorial Innovacién y Desarrollo Econémico
2022-2027 de esta Secretaria.

Por ello, le hago de su conocimiento, que su comision a la ciudad de El Paso, Texas., con el objetivo de
participar en la “Misién Comercial Binacional Chihuahua — El Paso, Texas” del dia 11 al 12 de junio
del presente afio ha sido autorizada conforme al Capitulo Octavo, numeral 178, de los lineamientos para
el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023 en el
Periddico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto debera efectuar los tramites necesarios para su
asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias habiles
siguientes al término de su comisién, conforme a los numerales 192 y 193 del ordenamiento anteriormente
citado.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

//:}“‘ 74‘(

7=
MTRO. ULI ALEJANQ,R/O FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovaﬁion y Desarrollo Econémico

‘ AROS
BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA o L . ; 3
DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31408, Chihuahua, Chih.

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICT Teléfono (614) 429-33-00
iR www.chihuahua.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

OFICIO DE COMISION: V1-2024-104-285

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-JUN-24 12-JUN-24 EL PASO,TEXAS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

/,\»7-“/'5

&

AUTQRIZO
FERNANDEZ GAMB@A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

VIATICOS No._. 225




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-285

XXVIRPOO2

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1052117
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ORGANIZACION Y LOGISTICA DE UNA MISION COMERCIAL CHIHUAHUA - EL PASO TX CON EMPRESAS REGIONALES PARA INGRESAR A
MERCADOS INTERNACIONALES

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE LLEVO A CABO UNA MISION COMERCIAL CHIHUAHUA - EL PASO TX CON EMPRESAS REGIONALES PARA INGRESAR A MERCADOS
INTERNACIONALES

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ORGANIZACION Y LOGISTICA DE UNA MISION COMERCIAL CHIHUAHUA - EL PASO TX CON EMPRESAS
REGIONALES PARA INGRESAR A MERCADOS INTERNACIONALES

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)I_
SE LLEVO A CABO UNA MISION COMERCIAL CHIHUAHUA - EL PASO TX CON EMPRESAS REGIONALES PARA INGRESAR A MERCADOS
INTERNACIONALES

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 5,488.06
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1S05081-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 858.00

TOTAL 6,346.06

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: ; ROGADO: . "T%WPROBADO:

| BENEFICIARIO
JESUSGL}H.LERM QUINTANA CHAVEZ

AUTERIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

BENITEZ RO
DIRECTOR ADMINSS

VIATICOS No._225




